








































































RÜYA VE RÜYATABİRİ
Rüya her !nsanın gördüğü b!r çoğunun çok etk!s!nde kald

ğı b!r kısmının görse de hatırlamadığı çok caz!bedar

lezzetl" bazende korkulu alem

Rüyalar geçm"şten günümüze !nsanlık alem! "ç"nde gerek!nsanınşahs! hayatında gerek !nsanın madd! ve manev!

hayatındaakt"f rol oynamış hak"katlardır Geçm!şte vahyetemasetme noktasında çok öneml! b!r fonks"yonu olan rüyala

günümüzde ps"koloj" ps"k"yatr" noktasında yapılan araştırma
ve bu araştırmalar net!ces!nde elde ed!len öneml! b"lg"lere
ves!le olmaktadır

Bu ders!mde R"sale ! Nur Küll!yatın'da Mektubat !s!ml! eser

de 28 Mektup B"r"nc" Mes'ele'de ele alınan ve Üstad

hazretler!n!n Yusuf Sures! 43 ayet!n! tefs"r ett"ğ" ve

rüyalarınmah!yet!n! ve rüyalara bakış açımızı Kur'an ve Had!s

ölçüsü !le düzeltecek b!lg!ler! ver!p b!r talebes!n!n rüyasını
da tev!l ett!ğ! kısmı anlamaya çalışacağım
Anlamayaçalışacağım kısım şu ayet!n tefs"r"n" yapıyor
EĞER RÜYA TABİRİNİ BİLİYORSANIZ YUSUFSURESİ43

BENNEGECEYIMNEDEGECEYEKULLUKEDERİM

BENBİRHAKİKATGÜNEŞİNİN HADİMİYİMKİ

SİZEONDANHABER GETİRİYORUM

İMAMIRABBANİ MEKTUBAT 130MEKTUB

Evl"yaya tuzak olan hayaller !lah! bahçeler!n ayyüzlü güzellev!n
ak!sler!d!r MEVLANA CELÂLEDDİN İ RUMI











































































Üstad b!r talebes!n!n görmüşolduğu rüyasını tev!l ve tab!r!n!

sorması üzer!ne İmam ı Rabban" ve Mevlana hazvetler!ne a!t

b!rer bey"tle cevap ver!yor
İlkbey"t"mam ı Rabban! hazretler!ne a!t

Ben ne gecey"m ne de geceye kulluk eder!m Ben b!r hak!kat

güneş"n"n had"m"y"mk! s$ze ondan haber get!r!yorum
Gece sembol noktasında her türlü karanlık f!k!rler! batıl ve

sapkın !nançları günahları !fade eder Güneş"n yan" gündüzün
zıddıdır Geceler özel!kle $nsan mah"yet"ne vah"y ve sünnet

öğret!s!nde anlaşılıp ayetolduğu unutulup doğru kullanılmazsa

çok menf! tes!r bırakan adeta !nsan!yet! bloke eden b!r

hak!katırÖzell!kle büyük günahların ekser!s! gece "şlend"ğ"n" vev!cdanıtefessühetmem!şse gündüzünde p"şmanlık h!ss!n!n olduğu
b!r hak!kattır Üstad'da gece zem!n!nde görülen rüyalarüzer!ndeb!r hak!kat arayışını mutlak b!r metod olarak

görmemekve görülmemes" !ç!n bu beyt! alıp bunun üzer"nde şu

hak!katı b!ze anlatıyor
Ey bu asrın takl!d! kırılmış tesl!m! bozulmuş !nsanları Ben!m

s$z anlatacağım hak!katlar Kur'angüneş"n"n hak!katları olup bu

hak!katlar hayal ve rüyayadeğ"l !nsan!yet!n!z! kullanarak
tasd!k edeceğ"n"z alem! şehadette müşahade edeceğ"n"
hak!katlardır S!zde !nancınızı manev"yatınızı bu esaslara b!n

ed!n gecen!n zulumatından süzülen cılız görüntülere değ"l parıl
parılparlayan hak!kat güneş"ne tab! olun











































































!k!nc! bey!t Mevlana Celaledd"n hazretler"nden

Evl"yaya tuzak olan hayeller !lah! bahçeler!n ay yüzlü
güzeller!n!n ak!sler!d!r

Y"ne Üstad bu cümle "le manev! terakk!de olan hak!kat

mesleğ"ndek"talebes!ne ve aslında bana b!r !kazda bulunuyo
Gerek da!rem!zde gerek farklı metodlarla yan" mesela

tar!kat !le ve bu metodlarda okunan dersler!n çek!len z!k!r

ler$n b"r tek gayes! ve hedef" vardır oda Allah'ı b!lmek

yan! Mar"fetullah t!r Fakat bu seyrüsuluk yan" manev!
terakk! yolculuğunda !nsanın önüne manev! haller perdeler
ve bazı güzelrüyalar çıkab"l"yor Mevlana hazretler! bunu

evl"yaya tuzak olarak yorumluyor Z!ra bu g"b" vaz!yetle
b!ze gayem!z hedef"m"z olan mar!fetullah ın zayıf cılız ama

caz!bedargölgeler!d!r Nakıştır nakkaş değ!l Surett!rhak!katdeğ!l Bu tür manev$ c!lveler nakışlar yan! keş!f kerame

rüyaların caz!bes! lezzet! k!ş!y! esas ana gayes"nden uza

laştırab"l"yor tuzağadüşürüyor
Üstad hazretler! b!z!m g!b! hak!kat avcılarına akreb!yet
metoduna tab" olanlara tal"p olanlara manev" terakk!n!z!n

gösterges" rüyalardeğ!ld!r Rüyalar hak!kata h!zmet ederse
kabuldür Hak"kat rüya "le !sbatlanmaz B"r hak!kat vahy"n

terb"yes"nde sünnet $ sen!yye rehberl!ğ!nde anlaşılır rüyalar
buna destek ver$rse kuvvet ver$r ama rüyaları baz alıp
esas kabul ed!p rüyalar üzer!nden hak!kat ders! çıkarılma

çıkarmayınızd!yor
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Bu !k! beyt üzer!nden çok öneml! !k! ölçü ve düstur

ver!ld!ktensonra konuya g!r!ş yapılıyor

Mezkur talebes"ne branşımızın mahz ı hak!kat ders! olan

hak!kat ders!n! müzakere olduğunu hatırlatıp hayal atlara
karşı kapısı açık olan rüyaları tahk!k! ele almayacağız
tahk!kmesleğ" muvacehes!nde ölümünküçük kardeş! olan uyku

ya da!r altı nükte " hak"kat Kur'an rehberl!ğ!ndeanlatılacakÜstad uykuyu ve uykuya da"r !lm! ve dustur! ölçü

ler ver"yor verecek Neden uyku üzer"nden z!ra rüya
uyku zem"n"nde görülür Uyku rasyonel hak!kat rüya !se
o hak"kat üzer!nde görülen Uykumun ne olduğunu anlarsam

nasıl uyuduğumu anlarsam rüyalar şek!llenecek

























































UYKUNUZU BİR DİNLENME VASTASI KILDIK
NEBE 9

MEKTUBAT 347

Yusuf Sures"'n"n esası dördüncü ayetle başlayan Yusuf As

gördüğü b!r rüya "le başlar
YUSUF BABASINA BABACIĞIM BEN RİVAMDA ON BİR YILDIZIN

GÜNEŞİN VE AYIN BANA SECDE ETTİĞİNİ GÖRDÜM

YUSUF SURESİ 4

Kur'an'da 14 ayet rüyadan bahseder Bunlardan onb!r tanes!
Yusuf Sures!nde geç"yor D!ğerler! b!r! Saffat 105
İsra 60 ayet y"ne meşhur olan Fet!h Sures! 27 ayet
ŞÜPHESİZ ALLAH

EYÜÇÖRDÜĞÜRÜYAYI
GERÇEKLEŞTİRİP

DOĞRU

FETİH SURESİ 27

Bu ayetler çerçeves!nde şu anlaşılıyor k" rüyada ve uykuda

perdel" olarak yan" her zaman görülen!n aynıdeğ"l bazı perde
levle bu perdeler bazı f!gür sembollerle anlatılıyor






















































Vah"y sürec! takr!b! y!rm! sene sürmüş üç yıl b!r fetretdönem!yan! vahy"n kes!lmes! vardır İlk altı ay Efend"m"z Asm

sadık rüyalarla şuuru vahye hazır ed"lm"ş Dördüncü

nükte de !fade ed"ld"ğ" g!b! bu süreçte Efend!m!z asm

ne rüyagörmüş $se zuhur etm"ş

MEKTUBAT348

Buhar! de geçen b!r had!ste Efend"m"z asm peygamber
lere vah"y gelmeden önce rüyalar $le kend!ler! vahye hazır

ed"l"r Aslında vah!y şuurda başlar şuurdan dışarı b!r melek

şekl!nde gözükür cebra!l as







































KARMA KARIŞIK TABİRE DEĞMEZ
Yusuf 441

Üstad b!r had!s ! şer"f" yan" rüyanın üç çeş"d olmasına

da!r !fadey! Kur'an ayet! !le senkron"ze ederek

anlatıyor
Had!s ! Şer!f'te üç çeş"t rüya olduğu "fade ed!l!r

RÜYA ÇEŞİTLERİ

ŞEYTANI NEFSANİ SADIK

RÜYA RÜYA RÜYA

Karışıkhayaller Günlük etk! Mübeşş!rar

Kötü görüntüler Beden! "stek Yolgöster"c

YİĞİTLİĞE
"kaz ed!c!











































































n

Üstad !k! rüyayı b!r alıyor ve nefsan! ve şeytan! rüyaların tab!re

değmeyecek c!nsten olduğunu söylüyor
Bu tür şeytan" ve nefsan" rüyalar hakkında Efend!m!z asm

bunların anlatılmamasını böyle b!r rüya gören k!ş!n!n hemen

euzu besmele çek!p sol omuzuna tükürmes!n! yada namaz

kılarak Allah'a sığınmasını tavs"ye eder Had!ste Efend"m"z asm

Rüyagören onu h!ç k"mseye söylemed"ğ" sürece o b!r kuşun

ayağına bağlıdır zuhur etmez söylerse zuhur eder

Böyle olunca rüyanızı yalnız akıllı s!z! seven s$ze öğüt verecek
k!mselere söyley"n buyurmaktadır
Bu !k! tür rüyanın hak!katı k!ş!n!n hayal sev"yes"ndek" bazı
suret ve görüntüler" gerçek zanned!p ona vücud verme haya
mevtebes!nden tasavvur taa kul sev!yes!ne çıkarmasıylavücudagel"r Kötü gözüken bu karışık suretlere gerçekl!k reng!
ver!nce kulum ben! nasıl tanırsa onunla öyle muamele eder!m
sırrınca o vaz"yet durum yaratılıyor











































































Yusuf Sures"nde 44 ayet!nde k" karma karışık tab!re

değmezcümles! $k$ kel!meden oluşuyor

_p

RÜYA

MİZAÇ İLGİ ALANI

ALEMİMİSALEFFFÜĞÜNÜANİYATI
MAALIITELEITT

ARTTIKÇA BU RÜYALARARTAR ARTTIKÇA BU RÜYALAR ARTAR

Bu !k! rüyadaÜstad tab"re değmez d!yor Bu manadan şunu

anlıyorum k! bu rüyalar üzer!nden geleceğe da!r b"r tab!r
!ç!n uğraşma yoksa bu rüyalar bütün bütün boş değ!ld!r
Rüya aslında !nsanın kend! ka!natın müşahade etmes!d!r

Aynı zamanda rüya termostat g"b"d"r Aşırı yüklenen ve

açığaçıkmayan duygular cesed! zorlamaya başlayınca rüyada
o duygu h!s nöt!r!ze ed!l!r

Fena fan! b"r adamın güzel b"r tesb!t! rüyalar ruh sağlığının

gavd!yanıdır İç dünyamızda yaptığımız kötü !şler h!sler rüyalar
!le ruhu sıkar

D"ğer b!r nokta bu tür rüyalar ruhun tamamlayamadığı

anlamdıramadığıolayları sürekl! yoklar adeta devrey" kapamak !ster

o yüzden bazı rüyalar sık ve tekrar tekrar görülür
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Rüyayı sadıka d"ğer b!r !sm! rahman! rüya
Bu rüya nasıl görülür
Aslında rüya "nsanın şuur !ç!nde der!nlemes!ne b!r yolculuk
tur İnsan b!nlerce alem!n cem olduğu alemler!n toplandığı
b!r varlıktır Bu âl! varlığı varlıkların sultanı olan "nsanı et

kem!k hormonel cesed olarak tanımladığım n!sbette

göreceğ$myegane rüyalar EDGASU AHLAM nev!nden olacak

Ama"nsan"yet"m" Kur'an ve Sünnet "le anlamlandırıp

der!nl!ğ!m!nfarkına vardığında bende manev" c!hazatın lat"feler

açılımı başlar İnsan madde ötes!ne geçeb"lecek hatta

levh " mahfuzu okuyab"lecek b!r mah"yetted"r Bu manev$

c!hazatımızın sultanı olan lat!fe $ rabban"ye uykuda yavaş
yavaş cesed ve hormon tasallutundan sıyrılır Uykuda beden
!le "lg"s" azalan ruh bu manev! c!hazatlarla levh " mahfuza kad

Çıkab!l!r Levh $ mahfaza kadar çıkamayan levh " mahfuzun
kaza da!res! olan levh $ mahu ve !sbata kadar çıkar

kader! numuneler! görür
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Bumanayı tey"d saded!nde levh $ mahfuz $le $nsan kalb!

arasında"nce b$r perde olduğunu söyler !mamı Gazal! r.a

Karşılıklı duran "k" ayna arasında perde rüya $le kalkınca

görüntüyansıması olur Fakat bu görüntüler
Ya aynen vakıa g"b"
Yada hayal!n tasarrufu $le ya $nce ya kalınca perdel"
Burada "nce ve kalın perdel! olması had"seye vakaya yakın
bazı alametler yada onu "fade eden semboller şekl!nde

çıkar Kalp yada ruh gördüğü hak!katları hayal"nsemboller!"le !drak etmeye çalışır Dolayısı !le rüya tab"r" herkese

göre değ"ş"r







































SAİKA Sürükley!c! götüren
ŞAİKA şevk ver$c$











































































Beş"nc" kısımda Üstad !nsanın gayba açık olan menfezler"n"
nazara ver!yor Bunu yaparken öncel!kle hayvanat ta!fes!nden
bazı m!saller vererek onların bazı vaz"yetler"n"n ve

gördükler!h!zmetler!n tesadüf! tab!! tab!atın gereğ" olmadığını
b!r !lm! muh!t!n her şey" hatta en küçük hatıratı kalb!n! duyan
b!len b!r Zât'ın duasının net!ces! "le b!r sevk $ !lah! olarak

vücuda geld"ğ"n" söylüyor Ordan mesele "nsana gel"yor
$nsanın bazen h!sset!ğ! şeyler!n o gayb" alemlerde !l!m

da!res!nde olan had!satı adeta okur görür g"b" h!ssetmes
şuur! akl! olmadan "ht"yarsız o vakayı k!ş!y! z"kreder







































Rüyayı sadıka avam !ç!n b!r nev! velayete mazhar!yet
alanıdır Nasıl k! vel! zâtlar !zn! !lah! "le gayb" bazı had
satı haber ver$rler avam da uykuda bu sırra dereces!ne

göre mazhar olur

Ve devamında uykunun rahmet yönler! nazara ver"l"yor
UYKUNUN RAHMET YÖNLERİ

1 Rüyayı sadıka c"het"yle avam !ç!n mertebe " velayett!r
2 Umum !ç!n gayet güzel muhteşem s$nema Rabban"yed"r
3 İçdünyamızı ahlakımızı göreceğ!m!z b!r aynadır
4 Alem! şehadet !ç!nde alem $ gayba açılan pencered"r
5 Fan! !nsanlar !ç!n gen"ş b!r meydan bekayamazhar"yet
6 Maz" müstakbel! hâl üzer!nde temaşa
7 Hayat tekl"f" !ç!nde ez!len ruhun "st"ratgahı
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Üstadmeseley" ev!rd! çev!rd! ve konuyu y!ne branşı olan
ve hep"m"z"n bu zamanda "ht"yacı olan haka!k " "man"yeye
get"r"yor Rüyayı sadıkayıgördüm vel! oldum g"b" noktaları

değ"l bu rüyaların !lah! kader!n !sbatı olduğuna del!lolarakgöster"yor Üstadhayatından b!r kaç m!salle bu

hak!katımanayı del"llend"r"yor Son cümlede hayatımız "ç"nde
h!çb!r tesadüfün şansın esbabın tes"r"n"n olmadığını
anlatıp hayatı ve had!satı yapana göre yorumlamayı
ders ver"yor

























































UMUMİ UYKU DAİMİ RÜYA
Bu ders! çalışırken ben! en çok heycanlandıran kısım burası

Ders!n başında Üstad'!n uykuya a!t !lm! düsturları

!şleyeceğ!n!söylemes" d!kkat!m! çekt! Kend!me sordum neden

uykuyu z!kred!yor sonra rüyayı "zah edecek Sonra daha

önceçalıştığım b!r ders!mde !şled!ğ!m b"r konu bölüm geld"
aklıma Ben rüyayı uyku zem!n!nde görüyorum

Uyku zem!n!nde rüya !zl!yorum
Ben uykudayken uykuyu görüyorum zem$n

Uyku zem!n!nde de rüya görüyorum
Bu teşb"hten sonra aklıma meşhur had!s! şer!f geld"
İnsanlar uykudadır ancak öldükler! zaman uyanırlar
Daha der"n b!r araştırma yaptım ve bazı tasavvufçuların
çok enteresan b!r hayat tanımı çıktı karşıma ve bu tanım ve

tasn!f nurlar "ç"ndede tasd!k ed"l"yor











































































HAYAT

UYKU YAKAZA
NEVM UYANIK

V

LÜYAN RÜYET
Hayatı beden madde

sebepsonuçlaanlamlandıran

ayyy yazma

kaburhunYat
Anlamlandırmalar hak!kat

uygun vahy" semav$ !le
bencelevlerle yapar

Rahmet H!kmet adalet!Rahmet!h!kmet!adalet!göremez

Nazarında pek fena b!r

memlekette yaşar Nazarında çok güzel b!
memlekette yaşar

Rüyet ve rüya kök olarak yakındır ama rüyet f""l" görmey!
de "ç"ne alan duyusal ve duygusal kalp ruhunda !ç!nde

oldğub!r anlama ve !drakt!r




























































Bu tablo ışığında rüya bahs!n! baz noktalarını şöyle
okuyacam

Hem Hayat dah! hayr !ken bazı aks! hak"katla

görünür şerr telakk! ed"l"r ye"se düşürür kuvve $

manev!yey!kırar sü'! zan ver$r

Hayatın çok merhales! anları var k" suret! dehşetl! zararı

mülevves $ken tab"r" ve manası çok güzel oluyor
Herkes HAYATIN suret"yle manasının hak!katı mabeyn!nde
k! münasebet! bulamadığı "ç"n lüzumsuz telal eder me'yus
olur keder eder

Bu hayat rüyasınıdoğru anlamak yorumlamak "st"yorsak
hayat yan" rüyamız Kur'an şuurunda sünnet

rehberl$ğ$ndeyorumla tanımla anlamlandır Herşey" kuşatan rahmet!

her şeyde gözüken h!kmet! her da!m tecell! eden

adalet!görüp hayatı hayatı yaratan ve !dare eden ka!m

kılan 2 Et'la anlamlandır kabustan edgasü ahlam'den

kurtul











































































RÜYA BAHSİNE BİR ZEYL

Yusuf Sures"'n"n ahsenül Kasas olarak !s!mlend!r!lmes!n!n çok

h!kmetler! vardır Anlatım ve r!vayetler!n en güzel"anlamınagele bu Kur'an'! tab!r b!r r!vayette ashabı k"ramın

r.a ec kend!ler!ne !ç!nde em"r neh!y ahkamın olmadığı b"r

sure !nd!r!lmes! "steğ"ne b"naen naz!l olduğu söylen"r
Konumla alakalı olarak meseley" ele aldığımda Mesnev!'d

Hz Mevlana'nın b!r yorumu çok hoşuma g!tt! ve hazret!n

bu yorumunun 23Mektup'ta y"ne Yusuf Sures! üzer!nden

101 ayet" yan! meşhur b"ld"ğ"m"z ayetlerden olan
M.ÜSLÜMANOLARAK CANIMI AL VE BENİ SALİHKULLARINA KAT

YUSUF 101

tefs"r ederken kullanıyor
Konu başında z"krett"ğ"m g!b! Yusuf Sures! rüyaüzer!neb!na ed!lm!ş Sure !ç!nde zah!rmanası "le değ!l zah!r!
unutmadan reddetmeden yok saymadan batın! manayagör
baktığımızda çok hoş güzel açılımlar oluyor
Tab" bu ş!md! yapacağım manalandırma zah!re muhal"ft"r
Fakat geçm"şte bu tarz manalandırmalar yapanlarolmuş
ve ulemanın ekser!s! tasd!k etm!şler

Üstad'da b!ze bu hak!katı şöyle "fade ed!yor































































Bu zav"yeden bakınca

Yusuf "nsanın "nsanı kam!l olma yolculuğudur
Hz Yusuf as kıssasında ana karakterler

HzYusuf KARDEŞLER KRAL

KA p

Yakub
t t t

NEF$g

RÜYA

yanarım

t 1
RUH NEFSİNKÖTÜ HAYAT AKILYORUMU

Hayatı vahy"nöğret!s! !le yan! Yusuf !le anlamlandırırsam

yaptığım bu yorum edgasu ahlam yan" karmakarışık kaot!k

olmayacak hak!katı h!kmet! adalet! ve rahmet! göreceğ!m
Bu yorum kralın yan" AKLIN hoşuna g"decek Çünkü akıl tek

başıyla bu zah!r! karışıklığı anlamlandıramaz Oyüzden
kral yan! AKIL kalb!n yan" Yusuf'un yaptığı yorum kralın
hoşuna g!tt! ve gel ded! Mısır'a yan! vücuda sen kral ol

Yusuf yan" kalp vücuda kral olunca yönet"c" olunca
Üstad buna kalp b!r kumandan tab!r! "le !şaret ed!yor
kardeşler" yan! nefs!n kötü donanımları ona muhtaç olunca

ona yan! Yusufa yan" kalbe gel!p yardım !ster eteğ"ne
yüz sürerler
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Ama tam ters! hal!nde nefs!n penceres!nden kend!m!

cesed ve beden harman şekl!nde yorumladığımda önce
kend!me bana a!t müstak!l b!r vücud ver"yorum

Haksız temelluk

Ay"nedarlığımı b!lmemek
Mevhumu muhakkak b!lmek

Kend!me verd"ğ"m mutlak vücud zannı !le hayatıda mutla
b!r gerçekl"k üzer!ne anlamlandırıyorum
ONU YUSUFU UCUZ BİR FİYATA BİR KAÇ DİRHEME SATTILAR

ZATEN ONA DEĞER VERMİYORLARDI

YUSUF SURESİ 20

Yan! ben Yusuf'un yan! kalb!m!n bu dünya !ç!nyaratılmadığınıunutunca ve onun değer"n" b"lmey"nce onun gıdas
olan mar!fetullah dersler"m" tahk!k! $man eğ"t"m"n"yapmayıp
bu dünyayı da kend"m g"b" sab!t zannet!ğ!mde hayal! rüyayı
gerçek zanned"yorum Yusufu b!r kaç d!rheme satıyorum
B!r kaç d!rheme yan" çok ucuz dünyalıklara yada süfl" h!ss!

yatlara onu satıyorum
Ben! ne aldattı Züleyha Züleyha her da!m Yusufuyanı
kalb! kandırmak !ster

Ben rüyayı yan" hayatı mutlak zannedersem Yusuf

hapse g!recek R"vayetlerde kıssada Züleyha Yusuf
hapse attırınca Yusuf As her vurulunca Züleyha'da acı

çekerm"ş











































































Yan! hayat yan! rüyayı gerçek zanned!nce Yusufu Züley

haya kaptıracağız Zannetmemel"y"mk" bunu yapıncarahatedeceğ!m hayır
B!r üzüm tanes! y"yeceğ"m yüz tokat vuracaklar

Kalb!m en!n ed!p bağıracak LAUHİBBULAFİLİN

kalb!m!n yan" Yusuf'un bağırmaları Züleyha'yı da rahat

bırakmayacak
O yüzden ölümü yan! hak!katı "stemek gerek!r Ölmeden
ölmek gerek"r
Kabr" yan! mutlak olmayan b!r c!hette dünya b!r c!hette

ah!ret hayatı hükmündek! dünyahayatının arkası !ç!n

çalışmalı

DÜnyanın en parlak ve sururlu halet!n!n bana gafletvermes!nemüsade etmemel! ben! meftun etmemel! her

da!m ah!ret! yan" hak"katı talep etmel!y!m

İş"n sırrı rüyayı gerçek zannetmemekte


































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































